ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНДРОПОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 июля 2016 года

 № 6 /51
с. Курсавка
Об изготовлении открепительных удостоверении для голосования на выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Андроповского района Ставропольского края 18 сентября 2016 года

В соответствии с пунктом 10 статьи 57, статьей 62 Федерального закона от 12.06.2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 3  статьи 21.1. Закона Ставропольского края 37-кз от 26.06.2008 г. №37-кз «О некоторых вопросах проведения выборов в органы местного самоуправления в Ставропольском крае», территориальная избирательная комиссия Андроповского района

постановляет:

1.
Изготовить не позднее 15 июля 2016 года открепительных удостоверений для голосования на выборах в органы местного самоуправления на территории Андроповского района 18 сентября 2016 года, в количестве, согласно Приложению.
2.
 Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссий Андроповского района официального сайта администрации Андроповского муниципального района Ставропольского края  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Андроповского района Кристову А.Н.
Председатель

                           Т.Н. Щербакова

Секретарь

                           А.Н. Кристова

Приложение
к постановлению территориальной

избирательной комиссии

Андроповского района

от 01 июля 2016 года № 6/51
УТВЕРЖДЕНО:

постановлением территориальной избирательной комиссии Андроповского района

от 01.07.2016 № 6/51
Количество открепительных удостоверений, изготавливаемых для проведения голосования на выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Андроповского района
Ставропольского края 18 сентября 2016 года

	№

п/п
	Наименование выборов
	Количество открепительных удостоверений,

экз.

	1.
	 Выборы депутатов Думы муниципального образования Казинского сельсовета Андроповского района Ставропольского края по многомандатному избирательному округу №2
	15

	2.
	Выборы депутатов Думы Красноярского сельсовета Андроповского района Ставропольского края по многомандатному избирательному округу №3
	10

	3.
	Выборы депутатов Думы муниципального образования Курсавского сельсовета Андроповского района Ставропольского края по многомандатному избирательному округу№5
	20

	4.
	Выборы депутатов Думы муниципального образования Курсавского сельсовета Андроповского района Ставропольского края по многомандатному избирательному округу№7
	15

	5.
	 Выборы депутатов Думы муниципального образования Солуно-Дмитриевского сельсовета Андроповского района Ставропольского края по многомандатному избирательному округу№11
	10

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Андроповского района

А.Н. Кристова